

INFORMACJE / INFORMATION

CENY ZAWIERAJĄ VAT.

MENU Z GRAMATURĄ POSZCZEGÓLNYCH SKŁADNIKÓW PODAJEMY NA ŻYCZENIE.
POTRAWY W MENU MOGĄ ZAWIERAĆ ALERGENY. JEŚLI JESTEŚ UCZULONY NA KTÓRYŚ ZE
SKŁADNIKÓW, POINFORMUJ KELNERA.

PROŚBĘ O WYSTAWIENIE FAKTURY NALEŻY ZGŁOSIĆ PRZED DOKONANIEM PŁATNOŚCI.
PODANIE NR NIP JEST WARUNKIEM OTRZYMANIA FAKTURY.

PRICES INCLUDE VAT.

A MENU LISTING THE WEIGHT OF THE INDIVIDUAL INGREDIENTS IS AVAILABLE UPON REQUEST.
DISHES IN THE MENU MAY CONTAIN ALLERGENS.

IF YOU HAVE ANY CONCERNS REGARDING FOOD ALLERGIES, PLEASE ALERT
YOUR WAITER PRIOR TO ORDERING.

REQUESTS FOR AN INVOICE MUST BE MADE PRIOR TO PAYMENT.
PROVIDING THE TAX ID NUMBER IS A CONDITION FOR ISSUING THE INVOICE.



Na początek Starters

ŚLEDŹ / HERRING

SALSA Z SUSZONYCH ŚLIWEK I POMIDORÓW / WĘDZONY MAJONEZ / OLIWA ZIOŁOWA /
PUMPERNIKIEL / MASŁO

DRIED PLUMS AND TOMATOES SALSA / SMOKED MAYAONNAISE / HERBAL OLIVE OIL /
PUMPERNICKEL BREAD / BUTTER

150 / 250 g

ALERGENY: RYBY / SIARCZANY / JAJA / MLEKO / ORZECY / SEZAM

ALLERGENS: FISH / SULPHATES / EGGS / MILK / NUTS / SESAME

65 PLN

TATAR WOŁOWY / BEEF TARTARE

BOROWIKI / SZALOTKA / JAJKO PRZEPIÓRCZE / MUSZTARDA / TOSTY
BOLETUS / SHALLOTS / QUAIL EGG / MUSTARD / BREAD TOAST

140 / 280 g

ALERGENY: SEZAM / SOJA / ORZECY / GLUTEN

ALLERGENS: SESAME / SOY / NUTS / GLUTEN

84 PLN

SMAŻONE SKRZYDEŁKA KURCZAKA / BUFFALO WINGS

SOS SŁODKO OSTRY / MARCHEW / PAPRYKA / OGÓREK

SELER NACIOWY / SOS Z SERA PLEŚNIOWEGO

SPICY SWEET SAUCE / CARROT / PEPPER / CUCUMBER / CELERY / BLUE CHEESE SAUCE

350 / 450 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / SOJA / ORZECY / SEZAM / GLUTEN / SELER

ALLERGENS: EGGS / MILK / SOY / NUTS / SESAME / GLUTEN / CELERY

69 PLN



Salatki Salads

SAŁATKA BURRATA DI BUFALA / BURRATA DI BUFALA SALAD

POMIDORKI CHERRY / POMIDORY SUSZONE / CZARNE OLIWKI / RUCOLA /
SOS BAZYLIOWY / GRZANKI CZOSNKOWE
CHERRY TOMATOES / DRIED TOMATOES / BLACK OLIVES / ROCKET / BASIL SAUCE /
GARLIC CROUTONS
300 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / SOJA / ORZECHY / GLUTEN / GORCZYCA / SEZAM

ALLERGENS: EGGS / MILK / SOY / NUTS / GLUTEN / MUSTARD / SESAME

64 PLN

SEZONOWA SAŁATA / SEASONAL SALADS

PIECZONY SER KOZI / MARYNOWANA DYNIA I GRUSZKA / SOS MALINOWY
BAKED GOAT CHEESE / MARINATED PUMPKIN AND PEAR / RASPBERRY SAUCE
300 g

ALERGENY: MLEKO / GORCZYCA

ALLERGENS: MILK / MUSTARD

62 PLN

SAŁATA CEZAR / CAESAR SALADS

CHRUPIĄCA SAŁATA RZYMSKA / SOS CEZAR / GRZANKI Z MASŁEM CZOSNKOWYM /
SER PARMEZAN
CRISPY ROMAINE LETTUCE / CREAMY CAESAR DRESSING / GARLIC CROUTONS /
PARMESAN
250 g

ALERGENY: JAJA / RYBY / MLEKO / SKORUPIAKI / SOJA / ORZECHY / GLUTEN / SEZAM

ALLERGENS: EGGS / FISH / MILK / SHELLFISH / SOY / NUTS / GLUTEN / SESAME

58 PLN

Z DODATKAMI DO WYBORU / AND THE CHOICE OF:

Z KURCZAKIEM / WITH CHICKEN 110 g **67 PLN**

Z KREWETKAMI / WITH SHRIMPS 70 g **79 PLN**

Z GRILLOWANYM ŁOSOSIEM / WITH GRILLED SALMON 120 g **73 PLN**

Dania wegetariańskie / Wegańskie Green dishes

TOFU / TOFU

ZE SZPINAKIEM W SOSIE CURRY / RYŻ JAŚMINOWY
WITH SPINACH IN CURRY SAUCE / JASMINE RICE
370 g

ALERGENY: SEZAM / SOJA / ORZECHY / GLUTEN

ALLERGENS: SESAME / SOY / NUTS / GLUTEN

67 PLN

BURGER WEGETARIAŃSKI / VEGE BURGER

Z GRILLOWANYCH WARZYW / SER / RUCOLA / POMIDOR / JALAPENOS / FRYTKI
MADE OF GRILL VEGETABLES / CHEESE / ROCKET / TOMATO /
JALAPENO / FRENCH FRIES
140 / 550 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / SELER / SEZAM / SOJA / ORZECHY / GORCZYCA / GLUTEN

ALLERGENS: EGGS / MILK / CELERY / SESAME / SOY / NUTS / MUSTARD / GLUTEN

82 PLN

Lupy Soups

TAJSKA ZUPA / THAI SOUP
KOKOSOWA Z KURCZAKIEM LUB KREWETKAMI
COCONUT WITH CHICKEN OR SHRIMPS
250 g

ALERGENY: RYBY / SKORUPIAKI / SOJA / ORZECHY / GLUTEN / SEZAM
ALLERGENS: FISH / SHELLFISH / SOY / NUTS / GLUTEN / SESAME

52 PLN

 **KREM / CREAM SOUP**

Z PIECZONYCH POMIDORÓW I WARZYW / BAZYLIA / GRZANKI CZOSNKOWE
OF ROASTED TOMATOES AND VEGETABLES / BASIL / GARLIC CROUTONS
250 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / SIARCZANY / GLUTEN / SELER / SOJA / SEZAM / ORZECHY
ALLERGENS: EGGS / MILK / SULPHATES / GLUTEN / CELERY / SOY / SESAME / NUTS

44 PLN

BULION DROBOWO-WOŁOWY /
CHICKEN AND BEEF BROTH
WARZYWA KORZENNE / MAKARON DOMOWY
ROOT VEGETABLES / HOMEMADE NOODLES
250 g

ALERGENY: SELER / GLUTEN
ALLERGENS: CELERY / GLUTEN

44 PLN

ŻUREK / SOUR RYE SOUP
SZYNKA WĘDZONA / JAJKO / OLIWA MAJERANKOWA
SMOKED HAM / EGG / MARJORAM OIL
250 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / GLUTEN / SELER / SOJA / SEZAM / ORZECHY
ALLERGENS: EGGS / MILK / GLUTEN / CELERY / SOY / SESAME / NUTS

65 PLN

Makarony Pastas

STROZZAPRETI / STROZZAPRETI
BOROWIKI / KURCZAK / ŚMIETANA / SER PECORINO
BOLETUS / CHICKEN / CREAM / PECORINO CHEESE
300 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / SOJA / ORZECHY / GLUTEN
ALLERGENS: EGGS / MILK / SOY / NUTS / GLUTEN

67 PLN

 **GNOCCHI / GNOCCHI**

PIECZONA DYNIA / SZPINAK / SUSZONE POMIDORY / SER FETA
BAKED PUMPKIN / SPINACH / DRIED TOMATOES / FETA CHEESE
390 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO
ALLERGENS: EGGS / MILK

65 PLN

Ryby i owoce morza Fish and seafood

KREWETKI GAMBAS / GAMBAS SHRIMPS

KIEŁBASA CHORIZO / KOLENDRA / WĘDZONA PAPRYKA / POMIDORY CHERRY /
SZALOTKA / CZOSNKOWE GRZANKI

CHORIZO SAUSAGE / CORIANDER / SMOKED PAPRIKA / CHERRY TOMATOES /
SHALLOT / GARLIC CROUTONS

300 / 450 g

ALERGENY: MLEKO / SKORUPIAKI / ORZECHY / GLUTEN / SEZAM

ALLERGENS: MILK / SHELLFISH / NUTS / GLUTEN / SESAME

146 PLN

STEK Z ŁOSOSIA / SALMON STEAK

DZIKI BROKUŁ / SZPINAK / POMIDORY CHERRY / MINI MARCHEWKI /
SOS SZAFRANOWY

WILD BROCCOLI / SPINACH / CHERRY TOMATOES / BABY CARROTS /
SAFFRON SAUCE

200 / 450 g

ALERGENY: RYBY / MLEKO / SIARCZANY

ALLERGENS: FISH / MILK / SULPHATES

106 PLN

SANDACZ / ZANDER

KREWETKA W TEMPURZE / CZARNA SOCZEWICA / SOS Z PIEPRZEM SYCZUAŃSKIM / SAŁATKA
Z KOPRU WŁOSKIEGO

SHRIMP TEMPURA / BLACK LENTILS / SICHUAN PEPPER SAUCE /
FENNEL SALAD

160 / 380 g

ALERGENY: MLEKO / RYBY / SKORUPIAKI

ALLERGENS: MILK / FISH / SHELLFISH

106 PLN

Dania główne Main dishes

KURCZAK PIRI PIRI / PIRI PIRI CHICKEN

ZIEMNIAKI PIECZONE / SAŁATA / POMIDOR / OGÓREK / SOS VINEGRETTE
ROASTED POTATOES / LETTUCE / TOMATO / CUCUMBER / VINAIGRETTE

450 / 590 g

ALERGENY: GORCZYCA / SIARCZANY

ALLERGENS: MUSTARD / SULPHATES

81 PLN

PIERŚ GĘSI / GOOSE BREAST

PUREE Z BATATA / KOPYTKA DOMOWE / PIECZONY BURAK
SWEET POTATO PUREE / HOMEMADE DUMPLINGS / BAKED BEETROOT

200 / 400 g

ALERGENY: JAJA / GLUTEN / SIARCZANY

ALLERGENS: EGGS / GLUTEN / SULPHATES

85 PLN

SZNYCEL SCHABOWY / PORK CHOP SCHNITZEL

JAJKO SADZONE / PUREE ZIEMNIACZANE / KAPUSTA ZASMAŻANA
FRIED EGG / MASHED POTATOES / FRIED CABBAGE

200 / 390 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / SOJA / ORZECHY / SIARCZANY / GLUTEN

ALLERGENS: EGGS / MILK / SOY / NUTS / SULPHUR / GLUTEN

86 PLN

Dania główne *Main dishes*

POŁĘDWICA WOŁOWA / BEEF TENDERLOIN

FOIE GRAS / PUREE ZIEMNIACZANE / SMAŻONY BOROWIK / ZIELONY GROSZEK /
SZPINAK / KONFITOWANA SZALOTKA / SOS Z BIAŁYCH TRUFLI
FOIE GRAS / POTATO PUREE / FRIED BOLETUS / GREEN PEAS
SPINACH / CONFIT SHALLOT / WHITE TRUFFLE SAUCE
200 / 480 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / GLUTEN / SIARCZANY

ALLERGENS: EGGS / MILK / GLUTEN / SULPHATES

157 PLN

COURTYARD BY MARRIOTT BURGER

BURGER WOŁOWY / CHRUPIAĄCY BEKON / SER / SAŁATA LODOWA / POMIDOR
BEEF BURGER / CRISPY BACON / CHEESE / ICEBERG LETTUCE / TOMATO
180 / 600 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / SOJA / ORZECHY / GORCZYCA / GLUTEN / DROŻDŻE

ALLERGENS: EGGS / MILK / SOY / NUTS / MUSTARD / GLUTEN / YEAST

82 PLN

KANAPKA KLUBOWA / CLUB SANDWICH

GRILLOWANY INDYK / POMIDOR / SAŁATA LODOWA / MAJONEZ
GRILLED TURKEY / TOMATO / ICEBERG LETTUCE / MAYONNAISE
100 / 720 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / SOJA / ORZECHY / GLUTEN / GORCZYCA / SEZAM

ALLERGENS: EGGS / MILK / SOY / NUTS / MUSTARD / GLUTEN / SESAME

76 PLN

Menu dziecięce *Kids menu*

KOTLECİK Z KURCZAKA / CHICKEN SCHNITZEL

FRYTKI / SURÓWKA
SERVED WITH FRIES AND SALAD
120 / 300 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / SOJA / ORZECHY / GLUTEN

ALLERGENS: EGGS / MILK / SOY / NUTS / GLUTEN

45 PLN

MAKARON SPAGHETTI / SPAGHETTI

Z SOSEM BOŁOŃSKIM
WITH BOLOGNESE SAUCE
80 / 200 g

ALERGENY: MLEKO / ORZECHY / GLUTEN

ALLERGENS: MILK / NUTS / GLUTEN

39 PLN

NALEŚNIKI / PANCAKES

Z SOSEM OWOCOWYM / BITĄ ŚMIETANĄ / OWOCAMI SEZONOWYMI
WITH FRUIT SAUCE / WHIPPED CREAM / SEASONAL FRUITS
200 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / GLUTEN

ALLERGENS: EGGS / MILK / GLUTEN

26 PLN

Słodczyce Sweets

CZEKOLADOWE BROWNIE / CHOCOLATE BROWNIES

LODY WANILIOWE / SOS CZEKOLADOWY Z CHILLI

VANILLA ICE CREAM / CHILLI CHOCOLATE SAUCE

100 / 180 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / ORZESZKI ZIEMNE / SOJA / ORZECHY / SIARCZANY / GLUTEN

ALLERGENS: EGGS / MILK / PEANUTS / SOY / NUTS / SULPHATES / GLUTEN

42 PLN

CANELLONI MIGDAŁOWE / ALMOND CANNELLONI

MUS Z BIAŁEJ CZEKOLADY I MARAKUI

WITH WHITE CHOCOLATE AND PASSION FRUIT MOUSSE

100 / 200 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / ORZECHY / GLUTEN

ALLERGENS: EGGS / MILK / NUTS / GLUTEN

42 PLN

SZARLOTKA / APPLE PIE

MUS SŁONY KARAMEL / LODY WANILIOWE / KRUSZONKA Z PALONEJ CZEKOLADY

SALTED CARAMEL MOUSSE / VANILLA ICE CREAM / BURNT CHOCOLATE CRUMBLE

150 / 300 g

ALERGENY: JAJA / MLEKO / GLUTEN

ALLERGENS: EGGS / MILK / GLUTEN

42 PLN

Napoje zimne Cold drinks

PEPSI COLA, PEPSI MAX, 7UP, MIRINDA (200 ml)

19 PLN

TONIC WATER, SCHWEPES (200 ml)

19 PLN

LEMONIADA / LEMONADE (330 ml)

19 PLN

RED BULL (250 ml)

25 PLN

WODA CISOWIANKA PREMIUM NIEGAZ. / STILL WATER (300 ml / 700 ml)

18 PLN / 30 PLN

WODA CISOWIANKA PERLAGE GAZ. / SPARKLING WATER (300 ml / 700 ml)

18 PLN / 30 PLN

SOKI OWOCOWE / JUICES (200 ml)

19 PLN

POMARAŃCZOWY, JABŁKOWY, CZARNA PORZECZKA, POMIDOROWY

ORANGE, APPLE, BLACK CURRANT, TOMATO

SOKI Z WYCISKANYCH OWOCÓW / FRESHLY SQUEEZED JUICES (200 ml / 400 ml)

30 PLN / 60 PLN

Napoje gorące Hot beverages

HERBATA / TEA

27 PLN

CZARNA, ZIELONA, OWOCOWA, ZIOŁOWA / BLACK, GREEN, FRUIT, HERBAL

KAWA BEZKOFEINOWA / DECAFFEINATED COFFEE

19 PLN

ESPRESSO / ESPRESSO

19 PLN

PODWÓJNE ESPRESSO / DOUBLE ESPRESSO

27 PLN

AMERICAN COFFEE

27 PLN

CAPPUCCINO

27 PLN

LATTE

27 PLN

GORĄCA CZEKOLADA / HOT CHOCOLATE

27 PLN

IRISH COFFEE (JAMESON & HOT COFFEE)

48 PLN

BAILEYS COFFEE (BAILEYS IRISH CREAM & HOT COFFEE)

48 PLN

Napoje alkoholowe Spirits

APERITIFS & DIGESTIFS

MARTINI BIANCO 14,4%, ROSSO 14,4%, EXTRA DRY 18% (80 ml)	29 PLN
CAMPARI 25%, APEROL 11% (40 ml)	29 PLN
JÄGERMEISTER 35% (40 ml)	29 PLN
FERNET BRANCA 35% (40 ml)	31 PLN
GRAND MARNIER 40% (40 ml)	31 PLN

LIKIERY / LIQUERS (40 ml)

MALIBU 18%, AMARETTO 28%	31 PLN
KAHLUA 16%, BAILEYS 17%, COINTREAU 40%, TRIPLE SEC 38%	31 PLN
DRAMBUIE 40%	
PASSOA 15%	31 PLN

WÓDKA / VODKA (40 ml)

WYBOROWA 40%	26 PLN
SOPLICA WIŚNIOWA 28%	26 PLN
SOPLICA STAROPOLSKA 38%	28 PLN
CZARNA OLCZA (RYE, POTATO) 40%	28 PLN
J.B. BACZEWSKI 40%	32 PLN
CHOPIN (RYE, WHEAT, POTATO) 40%	34 PLN
ŻUBRÓWKA CZARNA 40%, ŻUBRÓWKA BISON GRASS 37,5%	28 PLN

WHISKY, WHISKEY & BOURBON (40 ml)

JOHNNIE WALKER RED LABEL 40%, BALLANTINE'S 40%	36 PLN
JIM BEAM 40%, JAMESON 40%	36 PLN
CHIVAS REGAL 12YO 40%, BENRIACH 10YO 43%	39 PLN
JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 12YO 40%	39 PLN
TALISKER 10YO 45%, GLENFIDDICH 12YO 40%	45 PLN
JACK DANIEL'S 40%	44 PLN
GENTLEMAN JACK 40%	46 PLN
JACK DANIEL'S SINGLE BARREL 45	48 PLN
OBAN 14YO 43%	50 PLN
GLENFIDDICH 15YO 40%	54 PLN
FUJIMA 40%	48 PLN
CHIVAS 18YO 40%, GLENFIDDICH 18YO 40%	62 PLN
ROYAL SALUTE 21YO 40%	69 PLN
GLENMORANGI 12YO 40%	39 PLN
LAGAVULIN 16YO 43%	62 PLN

COGNAC (40 ml)

METAXA***** 38%	38 PLN
BRANDY TORRES 10 38%	38 PLN
HENNESSYVSOP 40%	54 PLN
CALVADOS 40%	38 PLN
HENNESSY VS 40%	48 PLN
HENNESSY XO 40%	88 PLN
REMY MARTIN V.S.O.P. 40%	48 PLN

RUM (40 ml)

BACARDI CARTA BLANCA 37,5%, CARTA NEGRA 37,5%	36 PLN
HAVANA CLUB 7 ANOS 40%	38 PLN
CACHACA CANA RIO 40%	29 PLN
EMINENTE RESERVA 41,3%	50 PLN

GIN (40 ml)

BEEFEATER 40%, BOMBAY 40%	39 PLN
FORDS 45%, TANQUERAY NO. 10 47,3%	45 PLN
HENDRICKS 41,4%	51 PLN

TEQUILA (40 ml)

OLMECA SILVER, OLMECA GOLD 35%	38 PLN
SIERRA SILVER, SIERRA GOLD 38%	38 PLN
VOLCAN 40%	45 PLN

PIWO BECZKOWE / DRAFT BEER

ŻYWIEC 5,8% (300 ml / 500 ml)	29 PLN / 35 PLN
ŻYWIEC BIAŁE 4,9% (300 ml / 500 ml)	29 PLN / 35 PLN
HEINEKEN 5% (250 ml / 500 ml)	29 PLN / 35 PLN

PIWO BUTELKOWE / BOTTLED BEERS

PIWO KRAJOWE / DOMESTIC BEER	29 PLN
ŻYWIEC 5,5% (330 ml), NAMYSŁÓW 5,8% (500 ml), WARKA RADLER 3,5% (500 ml)	
BEZALKOHOLOWE / NON-ALCOHOLIC	29 PLN
ŻYWIEC 0% (330 ml), HEINEKEN 0% (500 ml)	
PIWA RZEMIEŚLNICZE / CRAFT BEERS	35 PLN
ŻYWIEC PORTER 9,5% (500 ml), ŻYWIEC IPA 5% (500 ml), CIESZYN LAGER 5% (500 ml), PILSNER 4,8% (500 ml), PORTER 9,8% (500 ml), DOUBLE IPA 8% (500 ml), DESPERADOS 5,9% (400 ml)	

DRINKI / CLASSIC AND CRAFT COCKTAILS

CAIPIRINHA: CACHAÇA, CANE SUGAR & FRESHLY SQUEEZED LIME	54 PLN
COSMOPOLITAN: VODKA, TRIPLE SEC, CRANBERRY JUICE	
LONG ISLAND ICE TEA: VODKA, TEQUILA, GIN, RUM, TRIPLE SEC, SOUR MIX & PEPSI COLA	
LYNCHBURG LEMONADE: JACK DANIEL'S, TRIPLE SEC, 7 UP & LIME JUICE	
MANHATTAN: BOURBON WHISKEY & MARTINI ROSSO, ANGOSTURA BITTER	
MARGARITA: TEQUILA, TRIPLE SEC, SOUR MIX, LIME JUICE & LEMON	
MOJITO: RUM, CANE SUGAR & FRESHLY SQUEEZED LIME AND MINT, SODA WATER	
POLISH MARTINI: VODKA, ŻUBRÓWKA, KRUPNIK HONEY LIQUEUR, APPLE JUICE	
OLD FASHIONED: BOURBON WHISKEY, SUGAR, ANGOSTURA BITTERS	



MENU

COURTYARD[®]
BY MARRIOTT

Warsaw Airport